[image: ]
República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã
Gabinete do vereador Leone Cordeiro da Conceição
Indicação Nº.        /2020
Ao Exmo. Sr. Luciano Pessanha
Presidente da Câmara Municipal de Quissamã
O vereador que a esta subscreve nos termos elencados no Regimento Interno desta Casa
Legislativa, INDICA a Excelentíssima Prefeita Municipal de Quissamã/RJ, a Sra. Maria de Fátima Pacheco, que junto à secretaria competente estude a possibilidade de disponibilizar tendas e cadeiras para abrigar as pessoas do tempo e também uma equipe para realizar a higienização das pessoas e das cadeiras no local.
JUSTIFICATIVA
A presente indicação tem por objetivo resguardar a saúde e trazer um pouco de conforto à população que ali esta a fim de buscar esperança no sustento de seus lares, tendo em vista que delimitação de espaço já está feita, a instalação de tendas, cadeiras e equipe de higienização possibilitará uma melhor organização e segurança na Avenida Barão de Vila Franca.
Sala das Sessões, 04 de maio de 2020
_________________________________
Leone Cordeiro da Conceição
Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ CEP.: 28735-000 Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224
image1.jpeg